ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação direta da Pessoa Jurídica

EC13 Produções LTDA EPP, CNPJ: 07.694.286/0001-00, detentora do registro/marca do Artista Eduardo

Costa, para realização de um show em via pública, no dia 14 de Junho de 2019, com duração mínima de

01h e 30min (uma hora e trinta minutos), dentro das festividades do São João de Princesa Isabel/PB; com

base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00006/2019, a qual sugere a contratação de:

PESSOA JURÍDICA: EC13 PRODUCOES LTDA, CNPJ: 07.694.286/0001-00, com valor total de R$

250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

Publique-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, 26 de Março de 2019.

___________________________________________

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00006/2019: Contratação

direta da Pessoa Jurídica EC13 Produções LTDA EPP, CNPJ: 07.694.286/0001-00, detentora do

registro/marca do Artista Eduardo Costa, para realização de um show em via pública, no dia 14 de Junho

de 2019, com duração mínima de 01h e 30min (uma hora e trinta minutos), dentro das festividades do São

João de Princesa Isabel/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

PESSOA JURÍDICA: EC13 PRODUCOES LTDA, CNPJ: 07.694.286/0001-00, com valor total de R$

250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

Publique-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, 26 de Março de 2019.

___________________________________________

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/